
  
 

 
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
19.03.2014 г. № 26 

 
О делегировании депутатов Думы Качканарского городского округа 

шестого созыва в состав  комиссии по приватизации объектов 
муниципальной собственности Качканарского городского округа 

 
 
 Рассмотрев письмо председателя Комитета по управлению 
муниципальным имуществом Качканарского городского округа О.В. 
Адамчук,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
Уставом Качканарского городского округа, утвержденного решением 
Качканарской городской Думы  от 09.06.2005 г. № 62, в целях реализации 
своих полномочий, Дума Качканарского городского округа, 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Делегировать в состав комиссии по приватизации объектов 
муниципальной собственности Качканарского городского округа следующих 
депутатов Думы Качканарского городского округа шестого созыва: 

Даутова Г.Ф. 
Кирдяшкина О.И. 
Курильченко С.В. 
Русских Г.В. 
2.Опубликовать  настоящее решение в газете « Качканарское время». 
 

 
 
Председатель  Думы                                       Г.В.Русских 
 
 

 
  


